С В Е Д Е Н И Я
о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих председателя и аудитора  Контрольно-счетной комиссии

  муниципального образования городской округ город Котельнич  Кировской области 
за период с 01 января по 31 декабря 2021 года
	Фамилия, имя, отчество
	Деклари-рованный годовой доход за 2021 год

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций и др.
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна располо-жения

	РОДИОНОВА Людмила  Васильевна
	713450,93
	Нет
	Земельный участок
Жилой дом
	1440,0
63,0
	Россия

Россия


	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	СЫСОЛЯТИНА Ольга Леонидовна
	564732,17
	Нет
	Земельный участок

Жилой дом (общая совместная)

Квартира

Квартира (общая совместная)

Кладовка

Кладовка (общая совместная)
	312,5

53,9

41,1

50,6

6,0

6,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Супруг
	612885,39
	Нет
	Земельный участок

Жилой дом (общая совместная)

Квартира (общая совместная)

Кладовка (общая совместная)
	312,5
53,9

50,6

6,0
	Россия

Россия

Россия

Россия


	КИА SPORTAGE
	Квартира
Кладовка


	41.1
6,0
	Россия

Россия



	Несовершеннолетний ребёнок
	
	
	 
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом Квартира

Квартира Кладовка

Кладовка 
	625,0

53,9

50,6

41,6

6,0

6,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


